
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-26-006961-a

Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії УОК "Червона
Рута"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37269260

Місцезнаходження замовника: 08711, Україна, Київська область, Обухівський р-н.,
смт. Козин, вул. Солов'яненка 475

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Блакитна, +380442516946,
liudmyla.blakytna@ugv.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: УОКЧР24Т-15; 03310000-5 Риба, ракоподібні та
продукція водного господарства (Риба, ракоподібні
та продукція водного господарства)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03310000-5: Риба, ракоподібні та
продукція водного господарства

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дорадо тушка розмір
300-400г охолоджена

ДК 021:2015:
03311000-2 — Риба

200 кілограм 08711, Україна,
Київська область,
смт. Козин, вул.
Солов’яненка 475

до 31 грудня
2024

Лосось (сьомга) філе
на шкірі 2-2,5 кг
охолоджений в в/у
професійної обробки

ДК 021:2015:
03311700-9 — Лосось

250 кілограм 08711, Україна,
Київська область,
смт. Козин, вул.
Солов’яненка 475

до 31 грудня
2024

Філе хека (мерлузи)
без шкіри
свіжеморожене, суха
заморозка, філе
0,2-0,4 кг

ДК 021:2015:
03311230-3 — Хек

420 кілограм 08711, Україна,
Київська область,
смт. Козин, вул.
Солов’яненка 475

до 31 грудня
2024



Філе телапії без шкірі
свіжеморожене, суха
заморозка, філе
0,18-0,22 кг

ДК 021:2015:
03311000-2 — Риба

230 кілограм 08711, Україна,
Київська область,
смт. Козин, вул.
Солов’яненка 475

до 31 грудня
2024

Морський окунь філе
на шкірі,
свіжеморожене, суха
заморозка, філе
0,3-0,5 кг

ДК 021:2015:
03311000-2 — Риба

100 кілограм 08711, Україна,
Київська область,
смт. Козин, вул.
Солов’яненка 475

до 31 грудня
2024

Скумбрія тушка,
свіжеморожена, суха
заморозка, тушка
0,3-0,5 кг

ДК 021:2015:
03311000-2 — Риба

150 кілограм 08711, Україна,
Київська область,
смт. Козин, вул.
Солов’яненка 475

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Протягом 5 календарних
днів з дати підписання
видаткової накладної або
акту приймання передачі
товару

Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

522 394,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

10 447,88 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 січня 2024 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 січня 2024 15:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


